
 1

  SR-021-22/2010 

PAŃSTWOWA WY śSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 

Zarządzenie nr 22/2010 

z dnia 16 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 22/2009 z 29 czerwca 2009 r. 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002 r. 

nr 76 poz. 694 z późn. zm.) oraz art. 16 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 paź-

dziernika 2007 r. w sprawie szczegółowej kwalifikacji wydatkó(1) strukturalnych (Dz. U. nr 209 poz. 

1511) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdaw-

czości budżetowej (Dz. U. nr 115 poz. 781 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 22/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie klasyfikowania wydatków i sporzą-

dzania sprawozdania Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Państwową 

Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzam zmianę w Załączniku 

nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenie. 

 

§ 2 

Pozostałe treści Zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


